ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND

             Quy Nhơn, ngày      tháng   6  năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v cấp nguồn vốn xổ số kiến thiết để thanh toán khối lượng

Kính gửi: Sở Tài chính Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh
Bình Định về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước
năm 2024. UBND thành phố đã và đang triển khai xây dựng các công trình như
sau:

ĐVT: Triệu đồng

STT Tên dự án, công trình
Quyết định
phê duyệt

dự án

Tổng
mức đầu

tư

Kế hoạch
vốn năm

2024
Ghi chú

1

Xây dựng mới khu nhà
điều trị - Nhà hành
chính của Trung tâm y
tế thành phố Quy Nhơn

3619/QĐ-
UBND ngày
01/9/2021

156.580 10.000

Công trình đang
triển khai xây
dựng, nợ khối
lượng nhà thầu

 TỔNG CỘNG 10.000

Để tạo điều kiện thanh toán khối lượng thực hiện cho các nhà thầu tại dự án
nên trên, UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm, cấp vốn
cho ngân sách thành phố theo kế hoạch đã phân bổ tại Quyết định 4565/QĐ -
UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh Bình Định.

UBND thành phố Quy Nhơn kính trình Sở Tài chính quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thành phố;
- Phòng TCKH TP;
- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ;
- VP (LĐ+C11);
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:33:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T07:53:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T10:18:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T14:03:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T14:03:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T14:03:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!